IZVJEŠĆE SA

Ž U P A N I J S K O G   N A T J E CA NJ A

ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA U 2019./2020. 

	organizator natjecanja:
	Savez školskih sportskih društava Vukovarsko-srijemske županije

	domaćin natjecanja:
	OŠ  Mate Lovraka  Županja

	voditelj natjecanja:
	Krunoslav  Lešić

	sport:
	Šah (Ž)

	mjesto i datum održavanja:
	Županja  13.12.2019.

	konkurencija:
	OŠ - SŠ
	spol:
	M – Ž


Natjecateljsko povjerenstvo u sastavu ( svi voditelji ekipa):

Krunoslav Lešić,  Marijan Janjić,  Anica Novoselac ,  Domagoj  Šesto ,  Zoran  Ljikar ,

 Daniel  Dušanić,_ Dragan  Šokčević, Miroslav  Mišanović, Ivan  Filipović, Ivan  Bunjevac,  Luka  Ivkić, 

Sanja  Šerbić , Filip  Kasalo,  Anita  Ključik ,__________________________________________________________
Na natjecanju su sudjelovali:

	r.br.
	naziv škole
	iz mjesta
	voditelj

	1.
	OŠ  Gradište
	Gradište
	Anica Novoselac

	2.
	Antuna i Stjepana Radića
	Gunja
	Dragan  Šokčević

	3.
	OŠ  „Negoslavci“
	Negoslavci
	Miroslav  Mišanović

	4.
	OŠ Ivana  Brlić-Mažuranić
	Rokovci-Andrijaševci
	Ivan  Filipović


	5.
	OŠ  Stjepana  Cvrkovića
	Stari Mikanovci
	Ivan  Bunjevac

	6.
	OŠ  Ivana Martinovića
	Štitar
	Luka  Ivkić

	7.
	OŠ  Trpinja
	Trpinja
	Sanja  Šerbić

	8.
	OŠ  Josipa Kozarca
	Vinkovci
	Domagoj  Šesto

	9.
	OŠ  Nikole  Andrića 
	Vukovar
	Filip  Kasalo

	10.
	OŠ Dragutina Tadijanovića
	Vukovar
	Zoran  Ljikar

	11.
	OŠ  Mitnica 
	Vukovar
	Anita  Ključik

	12.
	OŠ Ivana Kozarca
	Županja
	Daniel Dušanić

	13.
	OŠ Mate Lovraka 
	Županja
	Marijan  Janjić


Rezultati 

	1. kolo

	ŠSD    Lovrakovci
	ŠSD    Ivan  Kozarac
	4
	:
	0

	ŠSD    OLIMP
	ŠSD    D.T.KLUB
	0
	:
	4

	ŠSD    Graničari
	ŠSD    Mladost 3
	3
	:
	1

	ŠSD    Mladost (Š)
	ŠSD    Mitnica
	1
	:
	3

	ŠSD    Gradište
	ŠSD    Mladost (T)
	3
	:
	1

	ŠSD    Frankopan
	ŠSD    Šokadija
	0
	:
	4

	2. kolo

	ŠSD    D.T.KLUB
	ŠSD    Lovrakovci
	1
	:
	3

	ŠSD    Šokadija
	ŠSD    Graničari
	1
	:
	3

	ŠSD    Mitnica
	ŠSD    Gradište
	2
	:
	2

	ŠSD    Mladost 3
	ŠSD    Mladost (N)
	2
	:
	2

	ŠSD    Mladost (T)
	ŠSD    Mladost (Š)
	3
	:
	1

	ŠSD    Ivan  Kozarac
	ŠSD    OLIMP
	1
	:
	3

	3. kolo

	ŠSD    Lovrakovci
	ŠSD    Graničari
	1
	:
	3

	ŠSD    Gradište
	ŠSD    D.T.KLUB
	1,5
	:
	2,5

	ŠSD    OLIMP
	ŠSD    Mitnica
	1
	:
	3

	ŠSD    Mladost (N)
	ŠSD    Šokadija
	0
	:
	4

	ŠSD    Ivan  Kozarac
	ŠSD    Mladost (T)
	4 
	:
	0

	ŠSD    Mladost 3
	ŠSD    Frankopan
	0
	:
	4

	4. kolo

	ŠSD    Graničari
	ŠSD    Mitnica
	2,5
	:
	1,5

	ŠSD    Šokadija
	ŠSD    Lovrakovci
	1
	:
	3

	ŠSD    D.T.KLUB
	 ŠSD    Ivan  Kozarac
	4
	:
	0

	ŠSD    Frankopan
	ŠSD    Gradište
	0
	:
	4

	ŠSD    Mladost (T)
	ŠSD    Mladost (N)
	2
	:
	2

	ŠSD    Mladost (Š)
	ŠSD    OLIMP
	0
	:
	4

	5. kolo

	ŠSD    Graničari
	ŠSD    D.T.KLUB
	1,5
	:
	2,5

	ŠSD    Mitnica
	ŠSD    Lovrakovci
	2
	:
	2

	ŠSD    Gradište
	ŠSD    Šokadija
	2
	:
	2

	ŠSD    Mladost 3
	ŠSD    Mladost (T)
	1
	:
	3

	ŠSD    Ivan  Kozarac
	ŠSD    Frankopan
	2,5
	:
	1,5

	ŠSD    Mladost (N)
	ŠSD    Mladost (Š)
	2
	:
	2


Konačan poredak ekipa:

	r.br.
	naziv škole
	naziv ŠSD -a
	iz mjesta
	Meč bodovi
	Broj kola
	Pojedinačni bodovi

	1.
	OŠ Dragutina Tadijanovića
	D.T.KLUB
	Vukovar
	8
	5
	14

	2.
	OŠ Antuna i Stjepana Radića
	Graničari
	Gunja
	8
	5
	13

	3.
	OŠ Mate  Lovraka
	Lovrakovci
	Županja
	7
	5
	13

	4.
	OŠ Gradište
	Gradište
	Gradište
	6
	5
	12,5

	5.
	OŠ Mitnica
	Mitnica
	Mitnica
	6
	5
	11,5

	6.
	OŠ Trpinja
	Mladost  (T)
	Trpinja
	6
	5
	10

	7.
	OŠ  Stjepana  Cvrkovića
	Šokadija
	Stari Mikanovci
	5
	5
	12

	8.
	OŠ  Nikole  Andrića
	OLIMP
	Vukovar
	4
	4
	10

	9.
	OŠ Ivana Kozarca
	Ivan Kozarac
	Županja
	4
	5
	7,5

	10.
	OŠ Ivana Brlić-Mažuranić
	Frankopan
	Rokovci-Andrijaševci
	2
	4
	7,5

	11.
	OŠ  Negoslavci
	Mladost  (N)
	OŠ  Negoslavci
	2
	4
	7

	12.
	OŠ Josipa Kozarca
	Mladost  3
	Vinkovci
	1
	4
	6

	13.
	OŠ  Ivana Martinovića
	Mladost  (Š)
	Štitar
	1
	4
	6


Prvoplasirana ekipa:___ OŠ Dragutina Tadijanovića,__ Vukovar_____________

Voditelj/trener prvoplasirane ekipe:_____ Nebojša Radojčić  ( Zoran Ljikar )_______
E – mail voditelja:____________ nebojsa.radojcic1@gmail.com_________________________________
Mob. voditelja:_______0981968110__________________
U ___Županja_____dana,__13. prosinac 2019.________________
[image: image1.jpg]


Potpis odgovorne osobe:
Marijan  Janjić   
Obrazac je pravovaljan i u elektronskom obliku. Bez žiga i potpisa

